Fiscalia General de Justicia del Estado de México FGJEM
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO

PASIVO

Activo Circulante

Activo No Circulante

Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Publica/Patri io Generado

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

kEstmacion por Herdida o Uetenoro de Activos)
Cirrlantes

Otros Activos Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Uerechos a Hecibir kfectivo o Ebquivalentes a

| arnn Plazn
Hienes Iinmuebies, Intraestructura bl

Constnicciones #n Pracasn

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Uepreciacion, Uetenoro y Amortizacion Acumulada
de Rirnes

Activos Diferidos

Estmacion por Herdida o Uetenoro de Actvos no|
Cirrnlantas %

Otros Activos no Circulantes

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Decumentos por Pagar a Corto Plazo

Forcion a Lorto Hlazo ge la Ueuda Hublica a Largo
Plazn

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Hienes de lerceros en arantia ylo
Administrarcidn a Cortn Plazn

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fongos y Hienes de lerceros en (arantia ylo|
Administracian a | amnn Plazn

Provisiones a Largo Plazo

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

EXCeso o Insuticiencia en 1a Actualzacion de la ‘Hacienaal
Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

14,495,434.02
97,899.03

97,899.03

14,397,534.99

14,397 534.99

0.00
0.00

0.00

48,832,599.94

0.00

48,832,599.94
48,832,599.94

0.00

33,642,416.08
33,642,416.08
33,642,416.08

0.00

29,685,617.88
29,685,617.88
20,685617.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

“Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados financie
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s notas, son razonablemente comeclos y son responsabilidad del emisor”.
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MTRO. ANGEL IVAN LUGO COLINN,

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION




